[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Проект

РЕШЕНИЕ
от      декабря 2019 года                                                                                                            №
О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов                                                             сельского поселения Сорум

Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:
1. Внести изменения в решение совета депутатов сельского поселения Сорум от 27 апреля 2015 года № 20 «Об определении на территории сельского поселения Сорум мест, нахождение в которых детей не допускается»:

1.1. Изложить пункт 3 в следующей редакции:

- «3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум»;
1.2. Внести в приложение 1 «Перечень мест на территории сельского поселения Сорум, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию» к решению Совета депутатов сельского поселения Сорум от 27 апреля 2015 года № 20 «Об определении на территории сельского поселения Сорум мест, нахождение в которых детей не допускается» изменение, исключив в пункте 2 слова «пива, напитков, изготавливаемых на его основе,».

2. Внести изменение в решение совета депутатов сельского поселения Сорум от 11 марта 2015 года № 12 «Об установлении границы территории сельского поселения Сорум, на которой может быть создана народная дружина» изложить пункт 2 в следующей редакции:

- «2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Внести изменение в решение совета депутатов сельского поселения Сорум от 12 декабря 2011 года № 33 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, а также утверждения их уставов и внесения в них изменений» изложить пункт 3 в следующей редакции:

- «3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
5. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                      М.М. Маковей